お客様各位

２０１９年７月１２日

お詫びとお知らせ

 このたび、地階和菓子売場〈鶴屋𠮷信〉にて販売いたしました上生菓子につきまして、

誤った消費期限が表示された商品を販売した可能性があることが判明いたしました。

 お客様には、ご心配とご迷惑をお掛けしまして誠に申し訳ございません。

お問い合わせなどがございましたら、恐れ入りますが、下記お問合せ先までご連絡くだ

さいますようお願い申し上げます。

株式会社 大丸松坂屋百貨店

大丸 京都店

記

○ 品 名 〈鶴屋𠮷信〉上生菓子

     （水ぼたん・つゆくさ・涼声・ほおずき  税込 432 円）

     （御巡行                税込 453 円）

○ 販売期間  ２０１９年７月１２日（金）

          午前１０時～午後１２時３０分

○ 内 容

正） ２０１９年７月１３日

誤） ２０１９年７月２０日

○ お問合せ先

大丸京都店 営業３部 菓子担当

  代表 ０７５－２１１－８１１１ （受付時間 １０時～２０時）

＊なお、ご提供いただきましたお客様の個人情報は、本件の対応以外の目的には使用いたしません。